Ректору ГАОУ ВО МГПУ
                                                                 И.М. Реморенко

	(фамилия, имя, отчество)

(наименование должности/ структурное подразделение)

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии со ст. 335 ТК РФ прошу предоставить мне дополнительный отпуск, как педагогическому работнику, с ___________202__г. на 365 дней без
                                                                                                                                                    (дата)
сохранения заработной платы.

	«

	»

	20

	г.

  (указать дату написания заявления)                                                                                                                                                                    (подпись)

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель структурного подразделения
(зав. кафедрой, директор института):

_________________________________
            (наименование должности)

_______________    ________________
        (подпись)                           (И.О. Фамилия)
«____» ___________________ 20 ____ г.
              (дата  согласования)

Проректор по учебной работе:

_______________    ________________
        (подпись)                           (И.О. Фамилия)
«____» ___________________ 20 ____ г.
              (дата  согласования)